ILUSTRE COLEGIO DE PROCURADORES DE SANTA CRUZ DE TENERIFE

-PRESUPUESTO 2024-

Importe neto de la ifra de negocios  1.435.591,56

Ingresos por cuotas adscritos
Ingresos por cuotas no adscritos
Altas

Ingresos turnos de oficio

Subvencion INFRAESTRUCTURAS
Alquiler garaje

Salarios
Seguridad Social

Arrendamientos y cdnones
Renting fotocopiadoras
Cuotas CGPE

Reparacion y conservacion
Mantenimiento aire acondicionado
Control virus y bacterias
Mantenimiento informatico
Comunidad

Reparacidn y conservacién en general

Servicios profesionales

Asesoria Laboral, Fiscal...
Asesoramiento Informatico
Prevencion de Riesgos Laborales
Gabinete de prensa y comunicacién
AIXA CORPORE TRANSPARENCIA
Servicios de profesionales

Primas de seguros
Seguros Sede Colegial

Servicios bancarios
Comisiones y gastos cuentas

Suministros
Agua

183.843,56
100.000
1.800
1.149.948

155.845,44
153.026,20
2.819

1.591.437

240.750,10
183.264,80
57.485,30

39.550,08
1.512,48
38.037,60

22.815,38
1.159,68
261,50
5.048,04
13.346,16
3.000

1.175.314,24
9.487,03
7.252,35
1.366,70
6.624

636,16
1.149.948

977,48
977,48

2.210,04
2.210,04

7.378,33
197,23



ILUSTRE COLEGIO DE PROCURADORES DE SANTA CRUZ DE TENERIFE

-PRESUPUESTO 2024-

Luz
Teléfono-Internet
Otros servicios

Viajes y desplazamientos
Distinciones, eventos y ocio
Proteccién de datos

Material de oficina

Tarjetas criptograficas

Material Oficina-Material limpieza

TRIBUTOS
IBI

1.813

5.368,10
28.401,40

2.000
5.000
279,09
10.609,80
512,51
10.000

2.499,19
2.499,19

1.519.896,24



