## ILUSTRE COLEGIO DE PROCURADORES DE SANTA CRUZ DE TENERIFE -PRESUPUESTO 2024-

Importe neto de la cifra de negocios	1.435.591,56
Ingresos por cuotas adscritos	183.843,56
Ingresos por cuotas no adscritos	100.000
Altas	1.800
Ingresos turnos de oficio	1.149.948
mgresos turnos de oncio	1.143.546
Otros ingresos de explotación	155.845,44
Subvención INFRAESTRUCTURAS	153.026,20
Alquiler garaje	2.819
TOTAL INGRESOS	1.591.437
GASTOS COLEGIALES	240.750,10
Salarios	183.264,80
Seguridad Social	57.485,30
Arrendamientos y cánones	39.550,08
Renting fotocopiadoras	1.512,48
Cuotas CGPE	38.037,60
Reparación y conservación	22.815,38
Mantenimiento aire acondicionado	1.159,68
Control virus y bacterias	261,50
Mantenimiento informático	5.048,04
Comunidad	13.346,16
Reparación y conservación en general	3.000
Complete	4 475 244 24
Servicios profesionales	1.175.314,24
Asesoría Laboral, Fiscal	9.487,03
Asesoramiento Informático	7.252,35
Prevención de Riesgos Laborales	1.366,70
Gabinete de prensa y comunicación	6.624
AIXA CORPORE TRANSPARENCIA	636,16
Servicios de profesionales	1.149.948
Primas de seguros	977,48
Seguros Sede Colegial	977,48
Servicios bancarios	2.210,04
Comisiones y gastos cuentas	2.210,04
Suministros	7.378,33
	,
Agua	197,23

## ILUSTRE COLEGIO DE PROCURADORES DE SANTA CRUZ DE TENERIFE -PRESUPUESTO 2024-

Luz	1.813
Teléfono-Internet	5.368,10
Otros servicios	28.401,40
Viajes y desplazamientos	2.000
Distinciones, eventos y ocio	5.000
Protección de datos	279,09
Material de oficina	10.609,80
Tarjetas criptográficas	512,51
Material Oficina-Material limpieza	10.000

TRIBUTOS	2.499,19
IBI	2.499,19

**TOTAL GASTOS** 1.519.896,24